

Årsredovisning

för

Lalos Säljservice AB

559293-2569

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lalo Jose Cruz Valois, Styrelseledamot
2024-05-13

Styrelsen för Lalos Säljservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver på uppdrag försäljning av produkter inom dagligvaruhandeln.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Nyköping kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det går bra för bolaget. Styrelsen arbetar aktivt för en större kundstock.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	2 082	735	363
Resultat efter finansiella poster	191	97	-70
Soliditet (%)	52	47	-36

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget har skaffat sig en större kundkrets.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	69 686	15 045	109 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 045	-15 045	0
Årets resultat			145 748	145 748
Belopp vid årets utgång	25 000	84 731	145 748	255 479

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 65 tkr (65).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 730
årets vinst	145 748
	230 478
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	65 000
i ny räkning överföres	165 478
	230 478

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 081 989	735 334
Övriga rörelseintäkter		0	15 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 081 989	751 065
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-724 309	-8 781
Övriga externa kostnader		-620 668	-353 878
Personalkostnader	2	-544 904	-253 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 417
Övriga rörelsekostnader		0	-24 651
Summa rörelsekostnader		-1 889 881	-650 544
Rörelseresultat		192 108	100 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 290	-3 459
Summa finansiella poster		-1 254	-3 447
Resultat efter finansiella poster		190 854	97 074
Resultat före skatt		190 854	97 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 106	-7 657
Årets resultat		145 748	89 417

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	23 550	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 550	0
Summa anläggningstillgångar		23 550	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		47 525	30 487
Övriga fordringar		3 532	1 207
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	37 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 560	9 075
Summa kortfristiga fordringar		67 617	78 240

Kassa och bank

Kassa och bank		398 369	155 404
Summa kassa och bank		398 369	155 404

Summa omsättningstillgångar		465 986	233 644
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		489 536	233 644
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 730	-4 686
Årets resultat		145 748	89 417
Summa fritt eget kapital		230 479	84 730
Summa eget kapital		255 479	109 730
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	25 830
Summa långfristiga skulder		0	25 830
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 240	7 172
Skatteskulder		27 107	10 861
Övriga skulder		177 710	75 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 316
Summa kortfristiga skulder		234 057	98 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		489 536	233 644

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 550	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 550	0
Utgående redovisat värde	23 550	0

Vrena 2024-05-13

Lalo Jose Cruz Valois
Lalo Jose Cruz Valois